
 
 
 

Informace pro servisní partnery 
 
 
 

 Tato informace slouží pouze pro vnitřní potřebu. Její šíření bez souhlasu společnosti Bosch Termotechnika není dovoleno.                                     
1/2 

 

Zpracoval 
P.Kvasnička 

Telefon 
+420 272 191 164 

E-mail 
pavel.kvasnicka@cz.bosch.com  

10/04 

Datum 
8.9.2010 

 
Změna označování na štítcích závěsných kotlů Ceraclass…  
 
Popis: 
V souvislosti s rozšiřující se nabídkou a nutností zjednodušeného označování je 
zavedeno pro výrobky Junkers nové značení na štítcích závěsných kotlů Ceraclass...  
Pro vyplňování záručních listů, … je nutné opsat příslušné číselné údaje ze štítku na 
rámu kotle, POZOR NE na štítku, který je na zadní straně sklopeného panelu 
ovládání. Štítek na zadní straně panelu ovládání neobsahuje všechny potřebné 
údaje, pouze štítky na rámu kotle jsou kompletní.   
 
Prosím respektujte význam aktuálního značení.   
 
Příklad části aktuálního štítku z rámu kotle:  
 

 
 
ZW18-2 DH KE 23 S5295 … typové označení kotle 
 
8370 … identifikační číslo výrobního závodu (do záručního listu se píší první tři čísla) 
007 … FD číslo – vypovídá o datu výroby daného zařízení 
000112 … sériové číslo z výroby 
7 713 130 853 … objednací číslo daného zařízení (dle platného ceníku Junkers)  
 
 
Další vhodný štítek, který se nachází na rámu kotle a lze využít 
 

 
 



 
 
 

Informace pro servisní partnery 
 
 
 

 Tato informace slouží pouze pro vnitřní potřebu. Její šíření bez souhlasu společnosti Bosch Termotechnika není dovoleno.                                     
2/2 

 

Zpracoval 
P.Kvasnička 

Telefon 
+420 272 191 164 

E-mail 
pavel.kvasnicka@cz.bosch.com  

10/04 

Datum 
8.9.2010 

 

 
 
 
                           Příklad vyplňování v záručním listě:   
 

 

01

7 713 130 853

3

ZW18-2 DH KE 23 S5295

8 2 0 1 0

7 3 8 7 0 0 000 211

 
V případě dotazů se můžete obracet na naše technické oddělení. 
                                                                                     
                                                                       S přátelským pozdravem  
 

                                                                
            Pavel Kvasnička 
             Technické oddělení 
 


